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BASHKIA  SHKODËR 

NJËSIA E PROKURIMIT 

Nr._____ Prot                                                                               Shkodër, më  ____.____.2024 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri    Bashkia Shkodër   

Adresa     Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Faks   +35522400150   

E-mail      info@bashkiashkoder.gov.al 

Ëeb-faqe  www.bashkiashkoder.gov.al 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure E Hapur  

3. Numri i referencës së procedurës / REF-98377-03-13-2024 

Loti i I-re REF-98379-03-13-2024 

Loti i II-te REF-98381-03-13-2024 

Loti i III-te REF-98383-03-13-2024 

Kodi CPV: 14711000-8 - Hekur, 44114000-2 - Beton, 44114210-7 - Shtylla 

betoni, 44114250-9 - Pllaka betoni, 14213000-7 - Asfalt, çakëll dhe rërë bitumi 

4. Objekti i kontratës::” Blerje materiale ndertimi per mirembajtjen e rrugeve dhe 

trotuareve qytet dhe NJ.A“ Marreveshje Kuadër - me një operator ekonomik ku të 

gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12(Dymbedhjete) muaj i ndare ne lote si me 

poshte: 

 Loti I-rë:Blerje zhavorr,stabilizant,binder,asfalt etj  

 Loti II-të: Blerje çakull, cimento,rërë, granil etj. 

 Loti III-të: Blerje bordura,tuba,pllaka,hekur betoni,derrasa etj. 

5.Fondi limit: 32,310,297(Tridhjete e dymilion e treqind e dhjetemije e dyqind e 

nentedhjete e shtate) lekë pa tvsh, i ndarë me lote si më poshtë: 

 Loti I-rë:Blerje zhavorr,stabilizant,binder,asfalt etj me fond limit prej 13,092,808 

(Trembedhjetemilion e nentedhjete e dymije e teteqind e tete) lekë pa tvsh. 

 Loti II-të: Blerje çakull, cimento,rërë, granil etj me fond limit prej 7,068,102 

(Shtatemilion e gjashtedhjete e tetemije e njeqind e dy) lekë pa tvsh. 

 Loti III-të: Blerje bordura,tuba,pllaka,hekur betoni,derrasa etj me fond limit prej 

12,149,387 (Shtatemilion e gjashtedhjete e tetemije e njeqind e dy) lekë pa tvsh. 

6.Burimi i financimit: Buxheti i Bashkise viti 2024 i miratuar me  VKB nr.55 datë 

29.12.2023”Për miratimin e Buxhetit të vitit 2024 dhe programit buxhetor Afatmesëm 

perfundimtar 2024 - 2026 te Bashkise se Shkodres“. 

7. Kohëzgjatja e kontratës/Lotit/loteve/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e 

saj: 12(Dymbedhjete) muaj 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 02/04/2024, ora 12:00 
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KRYETAR 

BENET BECI 

 

ME VENDIM DELEGIMI 

        ZV/KRYETAR 

 

       ONID BEJLERI 
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